



TESCO
Clubcard

šetří
peníze.

s aplikací Clubcard

11. 4.–13. 4. 2025

Dr. Oetker Ristorante Pizza
320–355 g, vybrané druhy
(100 g = 17,16–15,46 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 14,03–12,64 Kč)

44⁹⁰

11. 4.–13. 4.

S aplikací
Clubcard

54,90

Cena pro všechny

šetří
peníze.



Běžná
cena 53,90

–44 %
29⁹⁰

9. 4.–14. 4.

S aplikací
Clubcard

–35 % 34,90

Cena pro všechny



9. 4.–20. 4. 2025
Král Sýrů Hermelín
120 g, více druhů
(100 g = 29,08 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 24,91 Kč)



49⁹⁰

9. 4.–14. 4.

S aplikací
Clubcard

54,90

Cena pro všechny

šetří
peníze.

2. 4.–14. 4. 2025
Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy,
dva druhy (1 role = 6,86 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 role = 6,24 Kč)

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení
čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.
Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

25⁹⁰



Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Nízké
ceny
zaručeny

–46%

158,90
84⁹⁰

9. 4.–18. 4. 2025
Tesco Vepřová kýta bez kosti
1 kg, vakuově balená

Nízké
ceny
zaručeny



Madeta Jihočeské
mléko plnotučné
trvanlivé
1 l, 3,5 %
max. 24 ks/den

–28%

27,90
19⁹⁰

3+1
nejlevnější
zdarma
s Clubcard

Kup 4 vína,
nejlevnější
získej zdarma.



Foto: Google Illustration

Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!

Nabídka je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vín (tj. tichého, ovocného, šumivého nebo perlivého vína), ready to drink vinných nápojů a nealkoholických dětských party nápojů, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 láhve zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za láhev, a to vždy od nejlevnější láhve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu láhev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 láhev a bude se započítávat do počtu 4 láhví vždy jako 1 kus. Nabídka platí od 2. 4. do 14. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Neplatí pro Tesco Online nákupy a na položky ve výprodeji.

TESCO
Clubcard

šetří
peníze.

Ušetří
25 %

s Clubcard

Veškeré oblečení,
obuv a doplňky

F&F

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,45 Kč)

Běžná
cena **39,90**

-32 %
26⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **32,90**

-39 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



9. 4. -14. 4. 2025
Lahodné Směsný tuk 82%
200 g
(100 g = 16,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-52%

79,90
37⁹⁰

9. 4. -14. 4. 2025
Hrozný révy vinné
bílé bezpečkové
500 g, balené
(100 g = 7,58 Kč)

Běžná
cena **199,90**

-30 %
139⁹⁰

Clubcard
cena

2. 4. -14. 4. 2025
Jacobs Velvet
180-200 g, dva druhy
(100 g = 111,06-99,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 77,72-69,95 Kč)
🛒 max. 6 ks/den



2. 4. -20. 4. 2025
Tesco Mandle
jádra natural
500 g
(100 g = 33,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,98 Kč)
🛒 max. 12 bal./den



Běžná
cena **169,90**

-41 %
99⁹⁰

Clubcard
cena

Předměřická Mouka
1 kg, vybrané druhy
🛒 max. 20 ks/den

Běžná
cena **21,90**

-41 %
12⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **49,90**

-44 %
27⁹⁰

Clubcard
cena

9. 4. -15. 4. 2025
Panzani Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,58 Kč)



Běžná
cena **134,90**

-40 %
79⁹⁰

Clubcard
cena

Elmex Zubní pasta
75 ml, dva druhy
(100 ml = 179,87 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 106,53 Kč)



Nabídka platí od
9. 4. do 20. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny

2. 4.–14. 4. 2025
Ondoliva Olivový
olej z pokrutin
1 l

Běžná
cena 219,90

-27 %
159⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 69,90

-38 %
42⁹⁰

Clubcard
cena



9. 4.–15. 4. 2025
MeiNing Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,73 Kč)



Super cena

16⁹⁰

Hamé Konzervované
výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 22,53 Kč)

Hellmann's Kečup
825–840 g, dva druhy
(100 g = 15,38–15,11 Kč)
s Clubcard:

Běžná
cena 126,90

-52 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 167,90

-22 %
129⁹⁰

Clubcard
cena



Nutella
600 g
(100 g = 27,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,65 Kč)

Běžná
cena 179,90

-38 %
109⁹⁰

Clubcard
cena



Medokom Med kvěťový
900 g
(100 g = 19,99 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,21 Kč)

PÁ - 11. 4.
SO - 12. 4.
NE - 13. 4.

Od pátku do neděle
ještě výhodněji.

Běžná
cena 22,90

-34 %
14⁹⁰

Clubcard
cena

Korunní
Cukr krystal
1 kg
max. 20 ks/den

Běžná
cena 219,90

-36 %
139⁹⁰

Clubcard
cena



Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 279,80 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Madeta
Jíhočeské máslo
250 g
(100 g = 22,76 Kč)
max. 10 ks/den

-18%

69,90
56⁹⁰



Nabídka platí od
9. 4. do 20. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Běžná cena **99,90**

-25 %
74⁹⁰

Clubcard cena

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

Běžná cena **42,90**

-53 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodej

Tesco Rajčata soudková
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,98 Kč)

Běžná cena **49,90**

-30 %
34⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena **79,90**

-37 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Jahody
500 g, balené
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,98 Kč)

Nízké ceny zaručeny

-52 %
79,90
37⁹⁰

Clubcard cena

Hrozny révy vinné bílé bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 7,58 Kč)

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena **5,50**

-36 %
3⁵⁰

Clubcard cena

Podmáslová kaiserka
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Běžná cena **18,90**

-31 %
12⁹⁰

Clubcard cena

7Days Croissant
60 g, více druhů
(100 g = 31,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,50 Kč)
V nabídce také
7Days Croissant Double Max
80 g, více druhů za 15,90 Kč
s Clubcard.

Běžná cena **299,90**

-20 %
239⁹⁰

Clubcard cena

Marlenka Dort
800 g, dva druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,99 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Běžná cena **30,50**

-44 %
16⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená
100 g, balená

-38 %
43,90
26⁹⁰

Clubcard cena

Le & Co Pražská šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená

Nízké ceny zaručeny

Super cena
21⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Herkules
100 g, balený



Běžná cena 96,90

-27 %
69⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté maso míchané
500 g, 25 % tuku, ochranná atmosféra
(1 kg = 193,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 76,90

-15 %
64⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 213,61 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)



Běžná cena 29,90

-16 %
24⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeský cottage sýr*
150 g
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,60 Kč)



Běžná cena 31,90

-21 %
24⁹⁰

Clubcard cena

Bystřická Pomazánka neochucená
200 g
(100 g = 15,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,45 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Štětí.

Cenový hit na pondělí 14. 4.

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

11⁹⁰

Tesco Mléko polotučné trvanlivé
1 l, 1,5 %
max. 24 ks/den



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

34,90
32⁹⁰

Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 23,50–21,93 Kč)



Běžná cena 29,90

-16 %
24⁹⁰

Clubcard cena

9. 4.–20. 4. 2025
Lucina Originál
100 g



Běžná cena 109,90

-18 %
89⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.–29. 4. 2025
Zlatý Sýr Gouda plátky 48%
500 g
(100 g = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)



Běžná cena 29,90

-43 %
16⁹⁰

Clubcard cena

Hollandia Selský jogurt bílý
500 g
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 3,38 Kč)



Běžná cena 27,90

-35 %
17⁹⁰

Clubcard cena

Bobík Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 21,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)



Běžná cena 27,90

-28 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Bohemilk Opočenský jogurt ochucený ve skle*
150 g, dva druhy
(100 g = 18,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Roztoky u Prahy, Čerčany, Štětí.

Nabídka platí od
9. 4. do 14. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Veselé Velikonoce



Běžná cena 159,90

-18 %
129⁹⁰

Clubcard cena

Kmotr Velikonoční mix

390 g
(100 g = 41,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,31 Kč)



Stastník Mini klobásky á la kabanos
70 g
(100 g = 68,43 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,14 Kč)

Běžná cena 47,90

-20 %
37⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 114,90

-21 %
89⁹⁰

Clubcard cena

Paté du Chef Velikonoční paštíková bonboniéra
150 g
(100 g = 76,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,93 Kč)



Madeta Romadur Klášterní
125 g
(100 g = 39,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,92 Kč)

Běžná cena 48,90

-18 %
39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 99,90

-20 %
79⁹⁰

Clubcard cena

Président Camembert L'Aromatique
250 g
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,96 Kč)



Běžná cena 109,90

-36 %
69⁹⁰

Clubcard cena

Džiugas Tvrdý sýr
180 g
(100 g = 61,06 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,83 Kč)



bez laktózy



Běžná cena 119,90

-41 %
69⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 179,90

-22 %
139⁹⁰

Clubcard cena

A.W. Olomoucké tvarůžky Trio
375 g
(100 g = 47,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,31 Kč)

Běžná cena 94,90

-26 %
69⁹⁰

Clubcard cena

Koliba Maxi Parenica uzená
200 g
(100 g = 47,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,95 Kč)





Běžná
cena 69,90

-35 %
44⁹⁰

Clubcard
cena



Tesco Zajíčci
75 g
(100 g = 93,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 59,87 Kč)



Běžná
cena 26,90

-26 %
19⁹⁰

Clubcard
cena

KitKat Zajíček
29 g
(100 g = 92,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 68,62 Kč)

Běžná
cena 62,90

-36 %
39⁹⁰

Clubcard
cena



Mila Mini vajíčka
100 g

Běžná
cena 184,90

-35 %
119⁹⁰

Clubcard
cena

26. 3.–20. 4. 2025
Minis mix
400 g
(100 g = 46,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,98 Kč)



26. 3.–20. 4. 2025
Milka Zajíček
45 g, dva druhy
(100 g = 88,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,44 Kč)

Běžná
cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Běžná
cena 12,90

-23 %
9⁹⁰

Clubcard
cena

19. 3.–20. 4. 2025
Velikonoční vajíčko
20 g
(100 g = 64,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,50 Kč)



Běžná
cena 89,90

-22 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

26. 3.–20. 4. 2025
Pedro Velikonoční mix
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,48 Kč)

Běžná
cena 109,90

-31 %
74⁹⁰

Clubcard
cena

Lindt Figurky
5× 10 g, více druhů
(100 g = 219,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 149,80 Kč)



19. 3.–20. 4. 2025
**Manner Nugátový
krém kuřátko**
75 g
(100 g = 93,20 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,53 Kč)

Běžná
cena 69,90

-28 %
49⁹⁰

Clubcard
cena

Nabídka platí od
9. 4. do 20. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.



POŽITEK PRO VŠECHNY SMYSLY

Běžná
cena **54,90**

Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g

-29 %
38⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **54,90**

-18 %
44⁹⁰

Clubcard
cena



12. 3. - 20. 4. 2025

Liptov Parenica uzená
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 42,76 Kč)

Běžná
cena **87,90**

-20 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

2. 4. - 14. 4. 2025
Tesco Grill Master
Párečky na gril
270 g
(100 g = 32,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,89 Kč)



Běžná
cena **35,90**

-25 %
26⁹⁰

Clubcard
cena

9. 4. - 14. 4. 2025
Odkolek
Podmáslový chléb
500 g, krájený
(100 g = 7,18 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,38 Kč)



Hellmann's Majonéza
Originál
Hellmann's Tatarská
Omáčka
405 ml
(100 ml = 22,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 11,09 Kč)



Běžná
cena **89,90**

-50 %
44⁹⁰

Clubcard
cena

Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



Běžná
cena **19,90**

-35 %
12⁹⁰

Clubcard
cena

Braník
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 29,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná
cena **14,90**

-33 %
9⁹⁰

Clubcard
cena



2. 4. - 14. 4. 2025
Svijanský Máz 11
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná
cena **20,90**

-43 %
11⁹⁰

Clubcard
cena



Krušovice
Originál 10
0,5 l, sklo
(1 l = 31,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná
cena **15,90**

-31 %
10⁹⁰

Clubcard
cena





Nízké
ceny
zaručeny



Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Super cena

13⁹⁰



Běžná
cena **23,90**

-25 %
17⁹⁰

Clubcard
cena

Staropramen Cool
0,5 l, plech, ochucené
nealkoholické pivo, více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)

Radegast Rázná 10
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 35,80 Kč)

Běžná
cena **23,90**

-25 %
17⁹⁰

Clubcard
cena



**Pražská Vodka
Original**
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 479,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

Běžná
cena **239,90**

-41 %
139⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **729,00**

-31 %
499⁹⁰

Clubcard
cena

2. 4.–14. 4. 2025
Jack Daniel's
35–40 %, 0,7 l, více druhů
(1 l = 1041,43 Kč)
s Clubcard: (1 l = 714,14 Kč)



**Beefeater
Strawberry Pink**
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 528,43 Kč)

Super cena

369⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena **489,90**

-38 %
299⁹⁰

Clubcard
cena



Finlandia Vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 457,00 Kč)

Běžná
cena **499,90**

-36 %
319⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **149,90**

-20 %
119⁹⁰

Clubcard
cena

1. 4.–30. 4. 2025
**Božkov Vaječný
likér**
15 %, 0,5 l
(1 l = 299,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 239,80 Kč)



Běžná
cena **399,90**

-35 %
259⁹⁰

Clubcard
cena

**Stará žitná
myslivecká
Reserve**
40 %, 0,7 l
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 371,29 Kč)



Heffron
38 %, 0,5 l
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)

Běžná
cena **319,90**

-37 %
199⁹⁰

Clubcard
cena

Nabídka platí od
9. 4. do 20. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

9. 4.–14. 4. 2025
Mattoni
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰



9. 4.–14. 4. 2025
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰



Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 29,90 Kč.

–14%

34,90
29⁹⁰



Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,11 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 11,96 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew
2,25 l za 26,90 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 47,50

–43 %

26⁹⁰

Clubcard
cena



2. 4.–14. 4. 2025
Red Bull
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,60 Kč)

Běžná
cena 42,90

–30 %

29⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 269,90

–29 %

189⁹⁰

Clubcard
cena

Jacobs Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 134,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 94,95 Kč)



Běžná
cena 339,90

319⁹⁰

Clubcard
cena

Starbucks Zrnková káva
450 g, více druhů
(100 g = 75,53 Kč)
s Clubcard: (100 g = 71,09 Kč)
Neplatí pro SM Bílina, Zlín.



Běžná
cena 174,90

–42 %

99⁹⁰

Clubcard
cena

Orion Granko
400 g
(100 g = 43,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,98 Kč)



9. 4.–14. 4. 2025
Emco Myslí
500–750 g,
více druhů
(100 g = 14,98–
9,99 Kč)

Super cena

74⁹⁰



Běžná
cena 57,90

–31 %

39⁹⁰

Clubcard
cena

Opavia Brumík
150 g, více druhů
(100 g = 38,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,60 Kč)



Běžná
cena 16,90

–23 %

12⁹⁰

Clubcard
cena

Sedita Mila
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,80 Kč)



Běžná
cena 61,90

–35 %

39⁹⁰

Clubcard
cena

Bohemia Chipsy
120 g, více druhů
(100 g = 51,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,25 Kč)

10

Nabídka platí od
9. 4. do 20. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 369,90

-35 %
239⁹⁰

Clubcard
cena

1. 4.–28. 4. 2025
Rex Prací prostředek XXL**
44–60 PD, více druhů
(1 PD = 8,41–6,17 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 5,45–4,00 Kč)



Běžná cena 109,90

-18 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

9. 4.–20. 4. 2025
Silan Aviváž
46–64 PD, více druhů
(1 PD = 2,39–1,72 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,95–1,41 Kč)



Běžná cena 349,90

-14 %
299⁹⁰

Clubcard
cena

Jar Kapsle do myčky nádobí
50–67 ks, dva druhy
(1 ks = 7,00–5,22 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 6,00–4,48 Kč)



Běžná cena 99,90

-35 %
64⁹⁰

Clubcard
cena

Lacalut Aktiv Zubní pasta
75 ml
(100 ml = 133,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 86,53 Kč)



Běžná cena 52,90

-39 %
31⁹⁰

Clubcard
cena

Hami Masozeleninový příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 21,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,76 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

-29%

**16,90
11⁹⁰**

2. 4.–14. 4. 2025
Gourmet Gold Konzerva pro kočky
85 g, více druhů
(100 g = 14,00 Kč)



Běžná cena 219,90

-22 %
169⁹⁰

Clubcard
cena

9. 4.–20. 4. 2025
Malíř Plus Malířský nátěr
14 + 2 kg, tónovatelný,
paropropustný,
rychleschnoucí,
výborná krycí schopnost
(1 kg = 13,74 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 10,62 Kč)
Neplatí pro SM Nový Bor,
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.



Běžná cena 129,90

-25 %
96⁹⁰

Clubcard
cena

1. 4.–28. 4. 2025
Mondo Míč fotbalový*

9. 4.–20. 4. 2025
OVO Prášková barva na vajíčka červená
18,90 Kč
s Clubcard:
10,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Ušetří až 40 % s Clubcard



Všechny velikonoční a jarní dekorace

Letáková nabídka platí v supermarketech od 9. 4. od 8:00 do 14. 4. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/07_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Roztoky u Prahy, Zlín, Čerčany, Štětí.
**Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Štětí.

Nabídka platí od
9. 4. do 14. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3+1

nejlevnější
zdarma
s Clubcard

Kup 4 vína,
nejlevnější
získej zdarma.



Modely pouze ilustrační

Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!



Habánské sklepy
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)

Super cena

79⁹⁰



Tarapacá Varietal
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)

-52%

**209,90
99⁹⁰**



**Tesco Finest
Pinot Grigio**
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

finest[★]

-11%

**169,90
149⁹⁰**

**Bella Cucina
Demi-Sec Frizzante**
0,75 l
(1 l = 66,53 Kč)

Super cena

49⁹⁰



Brise de France
0,75 l, více druhů
(1 l = 119,87 Kč)

-28%

**124,90
89⁹⁰**



Vineyards
0,75 l, více druhů
(1 l = 79,87 Kč)

Super cena

59⁹⁰



Královský Sekt Ice
0,75 l, dva druhy
(1 l = 186,53 Kč)

-22%

**179,90
139⁹⁰**



**Tesco Odrůdové
víno**
0,75 l, více druhů
(1 l = 73,20 Kč)

-26%

**74,90
54⁹⁰**



**Vinařství Ludwig
Cullinary**
0,75 l, více druhů,
přívlastková vína
(1 l = 213,20 Kč)

-30%

**229,90
159⁹⁰**



Nabídka je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vín (tj. tichého, ovocného, šumivého nebo perlivého vína), ready to drink vinných nápojů a nealkoholických dětských party nápojů, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 láhve zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za láhev, a to vždy od nejlevnější láhve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu láhev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 láhev a bude se započítávat do počtu 4 láhví vždy jako 1 kus. Nabídka platí od 2. 4. do 14. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob při nařízení aplikace nebo karty Clubcard. Neplatí pro Tesco Online nákupy a na položky ve výprodeji.

12

Nabídka platí od
2. 4. do 14. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.